

Govt. of West Bengal Government General Degree College at Kaliganj Debagram, Nadia

15.06.2023

26শে জুন, 2023 তারিখে "মাদকদ্রব্যের অপব্যবহার এবং অবৈধ পাচারের বিরুদ্ধে আন্তর্জাতিক দিবস" উপলক্ষে, 23শে জুন, শুক্রবার, দুপুর 2.00 টা থেকে কনফারেন্স হলে, আবগারি অধিদপ্তর, নদীয়ার সহযোগিতায় মাদকদ্রব্যের বিরুদ্ধে একটি সচেতনতামূলক প্রচার কার্যক্রমের আয়োজন করা হয়েছে। . উক্ত প্রোগ্রামে সকল ছাত্র-ছাত্রীদের উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হল।

Government General Degree College at Kaligani

Officer-in-charge Government General Degree College at Kaliganj Debagram, Nadia



Govt. of West Bengal Government General Degree College at Kaliganj Debagram, Nadia

15.06.2023

To mark the occasion of the "International Day Against Drug Abuse And Illicit Trafficking" on 26th June, 2023, an awareness campaigning programme against narcotic drugs is organised in collaboration with Excise Department, Nadia on **23rd June, Friday, from 2.00 PM at Conference Hall**. All the students are instructed to attend the said Programme.

Government General Degree College at Kaligani

Officer-in-charge Government General Degree College at Kaliganj Debagram, Nadia